

Jungdal Ejendomme ApS

Hvide Hus 3
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

8. regnskabsår

CVR. nr. 38 65 00 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. maj 2025

Jesper Jungdal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jungdal Ejendomme ApS Hvide Hus 3 6580 Vamdrup CVR-nr.: 38 65 00 25 Stiftet: 17. maj 2017 Hjemsted: Vamdrup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jesper Jungdal
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.900, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.273.611 og en egenkapital på kr. 630.517.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positivt driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	35.401	-8.477
1 Afskrivninger	-8.932	-8.932
Driftsresultat	26.469	-17.409
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.343	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-6.456
Øvrige finansielle omkostninger	-38.712	-23.996
Ordinært resultat før skat	-8.900	-47.861
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-8.900	-47.861
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-8.900	-47.861
DISPONERET I ALT	-8.900	-47.861

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Grunde og bygninger	1.126.769	1.135.701
Materielle anlægsaktiver i alt	1.126.769	1.135.701
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.126.769	1.135.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.049	81.706
Andre tilgodehavender	80.773	0
Tilgodehavender i alt	118.822	81.706
Likvide beholdninger	28.020	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	146.842	81.706
AKTIVER I ALT	1.273.611	1.217.407

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	580.517	589.417
EGENKAPITAL I ALT	630.517	639.417
Prioritetsgæld	522.959	532.086
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	522.959	532.086
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9.641	8.731
Kreditinstitutter	0	3.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.630	0
Anden gæld	57.864	33.876
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	120.135	45.904
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	643.094	577.990
PASSIVER I ALT	1.273.611	1.217.407

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	589.417
Årets resultat	-8.900
Saldo ultimo	580.517
Egenkapital ultimo	630.517

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	8.932	8.932
Afskrivninger i alt	8.932	8.932
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2024	1.198.038	1.198.038
Kostpris pr. 31.12.2024	1.198.038	1.198.038
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	62.337	53.405
Afskrivninger i 2024	8.932	8.932
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	71.269	62.337
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	1.126.769	1.135.701
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	478.600	496.817
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	54.000	44.000
Heraf kortfristet del	-9.641	-8.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	522.959	532.086
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til kreditforening kr. 562.215, er der pant ejendom. Ejendommens bogførte værdi er. Kr. 838.701.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
